様式１
     　　                                      　 令和  　年    月    日
  島根県知事  様
                                      住　所
                                      団体名
                                      代表者の職・氏名
明日への消費者活動支援事業実施計画書（消費者団体教育機能強化事業）
　このことについて、下記のとおり実施したいので提出します。
	事業名

	場　　　所

	実施日

	内　　　容

	事　業　費

	事業を実施することにより期待する効果

	参考事項

	担　当　者
	  担当者名  　　　　　          連絡先
　メールアドレス

  （添付書類）
    １．事業収支計画書（別紙）
    ２．新規に応募する場合は次の書類も添付すること
・団体の目的を記載したもの（設立趣意書、定款、会則等）
    　　・団体の活動経歴
（別紙）
事業収支計画書
  事業に要する費用のうち県が負担する金額                     　   円
                                                        単位：円
	経　費　項　目
	　　予　算　額
	内　　　　　訳

	     合　計

※「事業名」「予算額」は事業毎にまとめて記載してください。「説明（見積額等）」は数量・単価等の積算根拠を分かりやすく記載してください。
※印刷物を配布する場合は配布先を記載してください。
様式２
令和　　年　　月　　日
  島根県知事  様
                                      住　所
                                      団体名
                                      代表者の職・氏名
明日への消費者活動支援事業変更計画書（消費者団体教育機能強化事業）
　令和　　年　　月　　日に契約を締結した明日への消費者活動支援事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので協議します。
１　変更理由
２　変更内容（該当する事項を記載）

様式３
　　                                           　 令和　　年　　月　　日
  島根県知事  様
                                         住　所
                                         団体名
                                         代表者の職・氏名
明日への消費者活動支援事業完了報告書（消費者団体教育機能強化事業）
　このことについて、下記のとおり実施しましたので関係書類を添えて報告します。
	事業名

	場　　　所

	実　施　日

	内容

	事　業　費

	事業を実施したことによる効果

	そ の 他
参考事項

（添付書類）
 １．実施状況の分かる資料（写真（コピー可）、配布資料等）
　 ２．１件５万円以上の支出がある場合は、領収書の写し
様式４
個人情報の保護に関する措置状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	団体名

	代表者　職・氏名

	担当者　氏名

１　県からの委託業務に関して知り得た個人情報の有無
　　　　　　有　　　・　　　　　無
※上記１で「有」の場合は以下に該当事項を記入してください。
２　上記個人情報について、委託契約書の別記「個人情報取扱特記事項」に沿って適正に管理
しましたか。
適　　　・　　　　　否
３　上記個人情報について委託終了時において、個人情報の返還、消去及び廃棄を行いました
か（行われる体制となっていますか。）。
適　　　・　　　　　否
４　責任体制
　　　　　　　　　作業責任者　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　・
県からの委託業務に関して知り得た上記の個人情報については、委託契約書の個人情報取扱特記事項を遵守して適正に取り扱いましたので報告いたします。